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Податоците пополнете ги со печатни букви и читко. 

 
 

ИЗЈАВА 
 
 

 
 

    Скопје, ___.___._____ година               _______________________________ 
 (потпис на кандидатот) 

 

Од  

 

пријавен за упис на Факултетот за електротехника и информациски 
технологии – Скопје. 

Изјавувам дека ако бидам запишан на Факултетот, оригиналните 
документи (свидетелства) нема да ги барам најмалку ТРИ месеци. 


